

CONVOCATORIA A LA SESIÓN No. 005 EXTRAORDINARIA DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Distrito Metropolitano de Quito, 11 de junio de 2019

Por disposición del Señor Alcalde, Dr. Jorge Yunda Machado, y de conformidad a los artículos 60 letra c), 90, letra c) y 319 del Código Orgánico de Organización Territorial, Autonomía y Descentralización, convoco a usted a la Sesión No. 005 Extraordinaria del Concejo Metropolitano de Quito, a realizarse el día jueves 13 de junio de 2019, a las 10h30, en la sala de sesiones del Concejo Metropolitano de Quito, con el objeto de tratar el siguiente orden del día:

- I. Himno a Quito.
- II. Conocimiento del informe sobre la situación de los Guagua Centros del Distrito Metropolitano de Quito a cargo de la Unidad Patronato Municipal San José y resolución al respecto.

Muy atentamente,

Abg. Carlos Alomoto Rosales

SECRETARIO GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO



Página 1 de 1